Q-ton
Modell Außengerät ESA30EH2-25
Betriebsweise Brauchwasser Raumheizung
Heizleistung max. bis -7 °C kW 30 30
Heizleistung max. bis -10 °C kW 28,5 27,5 - 23,7
Heizleistung max. bis -20 °C kW 24 21,5 - 19,2
Leistungsdaten Aufheizmodus (Frischwasserbetrieb und Heizen)
Wassereintritts-/Wasseraustrittstemperatur W5/W65 W20/W25

Max. Abmessung (HxBxT) mm 380x1.750x1.700 380x1.620x1.700
Schema (Draufsicht) AG AG
Bestellcode AET300GG AET300EG
Preis 960,- € 765,- €
Optional erhältlich Bestellcode Preis
Pos. 1 Set aus 2 Querstreben 1,5m AET300QS 95,- €
Pos. 1b
Zusätzliche Querstrebe 1,5 m, empfohlen für alle ESA30EH2-Geräte oder zur Montage
verschiedener Geräte auf einem Grundgestell
AET300OQ 55,- €
Pos. 2
Set aus zwei kompletten Montagefüßen zur Stabilisierung und Lastverteilung, empfohlen bei Verwendung
von 2 Erweiterungen
AET300EF 290,- €
Pos. 4 Halterungsset für alle ESA30EH2-Geräte (4 Halter) AET300HG 135,- €
Pos. 5 Halterungsset für alle ESA30EH2-Geräte (4 Halter) mit 2 Verbindungsstücken AET300HV 230,- €
Bitte nicht vergessen
Pos. 6 Keilmatte für Aufstellung auf geneigten Dächern bis 3°		  AET300K3 15,- €
Pos. 7 Keilmatte für Aufstellung auf geneigten Dächern bis 5°		  AET300K5 15,- €
Erhöhung der Windstabilität
(individuelle Kippmomentberechnung möglich)
Tiefe
Breite